Ha3apoBa TaTbsHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

66-2024-15266

66-2024-15267

66-2024-15268

66-2024-15269

66-2024-15270

66-2024-15271

66-2024-15272

66-2024-15273

66-2024-15274

66-2024-15275

66-2024-15276

66-2024-15277

66-2024-15278

66-2024-15279

66-2024-15280

66-2024-15281

66-2024-15282

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "OueHKa 3emenbLHon
cobcTBEeHHOCTU 1 BMsHeca"

000 "OueHKa 3emMenbHon
cobcTBEHHOCTU 1 BrsHeca"

00O "OueHKa 3emenbLHon
cobcTBEHHOCTU 1 Bru3Heca"

00O "OueHKa 3emMeNnbHON
cobcTBEHHOCTU 1 BrsHeca"

00O "OueHKa 3emMenbLHon
cobcTBEHHOCTM 1 BrsHeca"

00O "OueHKa 3emMeNbHON
cobcTBEHHOCTU 1 BrsHeca"

00O "OueHKa 3emMenbLHon
cobcTBeHHOCTU 1 BnsHeca"

00O "OueHKa 3eMeNbHON
cobcTBeHHOCTM 1 BM3Heca"

000 "OueHKa 3emMenbHomn
cobcTBeHHOCTU 1 BrsHeca"

00O "OueHKa 3eMeNbHOon
cobcTBEeHHOCTM 1 BrusHeca"

000 "OueHKa 3emMenbHomn
cobCcTBEHHOCTU 1 BrsHeca"

000 "OueHKa 3eMesnibHON
cobcTBEeHHOCTM 1 BM3Heca"

000 "OueHKa 3emMenbHon
cobcTBEeHHOCTU U BM3Heca"

000 "OueHKa 3eMesibHoMn
cobCcTBEHHOCTU 1 BrsHeca"

00O "OueHKa 3emensLHon
cobcTBEeHHOCTU 1 BM3Heca"

000 "OueHKa 3emMenbHon
cobcTBEHHOCTU 1 BrsHeca"

000 "OueHKa 3emMenbLHon
cobcTBEHHOCTU N BM3Heca"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

15.07.2024

24.07.2024

20.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

03.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

CBepeHun

Ha3apoBa TaTbsiHa FOpbeBHa

003915

04.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

annapTaMeHTbl

annapTaMeHTbl

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Назарова Татьяна Юрьевна

