

Назарова Татьяна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Назарова Татьяна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003915			
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
66-2024-15266	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15267	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	15.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15268	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15269	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	20.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15270	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15271	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15272	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15273	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15274	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	30.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15275	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15276	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	02.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15277	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	03.08.2024	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15278	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	06.08.2024	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15279	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15280	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15281	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-2024-15282	ООО "Оценка земельной собственности и бизнеса"	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости